

Numer sprawy: Zp.271.6.2017

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP, BIP i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Pęczniewie w dniu 05.06.2017r na zadanie pn: „ Budowa oświetlenia hybrydowego na terenie Gminy Pęczniew”.

W związku z zapytaniami dotyczącymi wyjaśnień treści SIWZ (opis przedmiotu zamówienia), Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2015r. poz. 2164 z późn. zm) udziela następujących wyjaśnień:

1 Pytanie: W dokumentach związanych z przedmiotowym przetargiem podano wymóg zastosowania siłowni wiatrowej o prądzie ładowania minimum 6A przy prędkości wiatru 16 m/s i przy napięciu prądu 24V (co daje moc: $24V * 6A = 144W$), natomiast w zestawieniu podstawowych materiałów podano turbinę o mocy 300W.
Prosimy zatem o jednoznaczne wyjaśnienie jaką minimalną moc powinna mieć siłownia wiatrowa?

Odpowiedz: Siłownie wiatrowa powinna mieć moc 300W. Minimalny prąd ładowania przy określonym wietrze nie może być brany do wyliczenia mocy znamionowej. Jest to tylko wymóg aby siłownia wiatrowa zapewniała prąd ładowania 6A przy wietrze 16 m/s.

2 Pytanie: W projekcie oświetlenia podano zapis że siłownia wiatrowa powinna posiadać 6 łopat, a na schemacie podłączeń siłownia wiatrowa ma 3 łopaty. Prosimy zatem o jednoznaczne wyjaśnienie ile łopat powinna mieć siłownia wiatrowa?

Odpowiedz: Siłownia wiatrowa powinna mieć 6 łopat. Z symbolu oznaczenia siłowni wiatrowej na schemacie podłączeń nie można wyciągać wniosku ile siłownia ma łopat.

Wójt

mgr Marcin Janiak